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1 PUHEENJOHTAJAN VALINTA JA KOKOUKSEN AVAUS  

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toivottaa läsnäolijat tervetulleiksi.  

Kokous järjestetään Teams-kokouksena. 

 

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS   

Päätösehdotus: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

INKAJR:n kokous on päätösvaltainen, kun vähintään yksi jokaisen 
sopimusosapuolen nimittämistä jäsenistä on kokouksessa läsnä. Johtoryhmän 
jäsen voi valtuuttaa toisen jäsenen edustamaan itseään. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN   

Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI  

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

          

5 TILANNEKATSAUS  

            5.1 Kiinteistöallianssin tilannekatsaus    

Kiinteistöallianssin johtoryhmän kokouksissa käsitellään kiinteistöallianssin toiminnan 
yleistilanne ja tavoitteiden täyttyminen katsauksena 6 kk ja 12 kk tilanteista 
toimitusjohtaja Jani Kervisen johdolla. Tarkoituksena on varmistaa, että 
kiinteistöallianssin osapuolilla on sama käsitys eri toimintojen aikataulusta, laadusta ja 
budjetista. Katsauksessa kiinnitetään erityistä huomiota poikkeamiin, kuten 
reklamaatioihin, tapaturmiin tai budjetin ylityksiin.  

 
Päätösehdotus:  
 
Päätös: Tiedoksi. 

 

5.2 Poikkeustilojen hallinta                                                                                             

Tausta: Käsitellään mahdollisesti tapahtuneet poikkeus- ja häiriötilanteet ja niiden 
hallitsemiseksi tehdyt toimenpiteet. Ei poikkeustilanteita. 

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Ei poikkeustilanteita. 
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6 KÄSITELTÄVÄT ASIAT 

6.1 Talvikunnossapidon hyvitys   

Tausta: Kiinteistöallianssisopimuksen mukaan sopijapuolten tulee tuoda esiin 
kaikki tiedossa olevat riskit, toimimaan läpinäkyvästi sekä suunnittelemaan ja 
raportoimaan allianssin toteuttamiseen liittyvän taloustiedon ja maksuliikenteen 
avoimin kirjoin (open book).  

Keskimääräiset talvikunnossapitokustannukset vuosien 2015–2021 kustannus-
ten keskiarvo oli tuolloin 165 099,74 €. 

Kustannuksissa ei ole mukana Mestaritoiminnan omien työntekijöiden (kuuluvat 
allianssin kuukausilaskutushintaan) lumi- ja liukkaudentorjunnan aiheuttamia 
lisäkustannuksia. 

Päätösehdotus: Kauden 10/2021–4/2022 kustannuslaskelman mukaan verrattuna 
budjettiin (Liite 6.1) kaupungin tulee hyvittää Mestaritoiminta Oy:lle talvikunnossapidon 
kustannuksia yhteensä 147 887,32 €. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

6.2 Budjetoinnin lähtötietojen läpikäynti    

Tausta: Mestaritoiminta valmistelee vuosittain Kiinteistöallianssin budjetin seuraavalle 
vuodelle. Tässä muistiossa on kuvattu 2023 vuoden budjetoinnin indeksitarkistuksen 
alustavat perusteet. 

 
Indeksitarkistuksessa on hyödynnetty pääasiallisesti tilastokeskuksen julkaisua” 
Kiinteistön ylläpidon kustannusindeksi 2021, 4. vuosineljännes”. Edellinen 
budjettitarkastelu tehtiin verrattuna indeksiin” Kiinteistön ylläpidon kustannusindeksi 
2021, 1. vuosineljännes. Muutos on laskettu näiden kahden indeksiluvun prosentuaalisena 
kasvuna. Muut indeksitarkistuksessa käytetyt lähteet ja kustannuslajien muutokset ovat 
avattu seuraavissa luvuissa.  

 
Kiinteistön ylläpidon kustannusindeksin seuraavat muutokset tullaan julkaisemaan 
seuraavasti: 
• 17.6.2022, 2022 1. vuosineljännes 
• 15.9.2022, 2022 2. vuosineljännes 
• 16.12.2022, 2022 3. vuosineljännes 

 
Hintojen nousu on ollut merkittävää Euroaluella sekä Suomessa (5,8%, 3/2022). 
Kiinteistön ylläpidon kustannusindeksin mukaan yleinen hinnannousu on ollut nopeaa 
etenkin sähkössä, korjauksissa (kunnossapito) ja jätehuollossa. Muutos voi olla 
merkittävää jopa muutaman kuukauden tarkastelujaksolla. 

 
Tässä muistiossa esitetyt prosentuaaliset kasvut tulisi tarkistaa kesäkuussa, jolloin on 
käytettävissä uusi Kiinteistön ylläpidon kustannusindeksi, Järvenpään Veden johtokunnan 
arvio tulevan vuoden hinnankorotuksista sekä mahdollisesti tarkempaa tietoa sähkön 
hinnan ennustetusta kehityksestä. 
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Kaupungin talousarvio valmistuu elokuun aikana, jolloin lukitaan seuraavan vuoden 
budjetti Kiinteistöallianssin osalta. Mikäli on mahdollista, tulisi budjetin riittävyys 
varmistaa myös 16.12. julkaistavan indeksin perusteella. 

 

Päätösehdotus: Valmistellaan budjetti näiden lähtötietojen pohjalta. 

Päätös: Esityksen mukaan. Budjetin yhteydessä tuodaan esitys millä budjettikehyksessä 
voidaan pysyä. 

 

6.3 Kiinteistö-/ tilaturvallisuus 

Tausta: Kiinteistö- ja tilaturvallisuuden osalta on ollut epäselvyyttä vastuunjaoista. 
Mestaritoiminnan vastuulla on kiinteistötekninen turvallisuus (paloturvallisuus, lukitus, 
kulunvalvonta ja rikosilmoittimet). Nämä ovat määritelty allianssisopimuksessa. 
Käyttäjäturvallisuudesta vastaavat talopäällikkö/rehtorit. 
Käyttäjä on velvollinen laatimaan pelastussuunnitelman viranomaisen vaatimuksesta. 
Mestaritoiminta toimittaa tarvittavat tekniset tiedot pelastussuunnitelmaa varten 
(pohjakuvat, järjestelmien tiedot yms.) 
 
Keskustelu: Talopäälliköiden vastuut ja velvoitteet on kirkastettava. Samassa yhteydessä 
on mietittävä talopäälliköiden vastuut laajuuden esim.: 1000 oppilaan koulu vs. 100 lapsen 
päiväkoti osalta.  

 

Päätösesitys: Tiedoksi. 

Päätös: Tarkennetaan kiinteistöteknistä turvallisuutta Mestaritoiminnan osalta. 
Talopäälliköiden osalta vastuunjako on tarkasteltava tarkemmin.  

 

6.4. Allianssin tyytyväisyyskyselyjen koonti    

Tausta: Vuoden 2021 allianssin tyytyväisyyskyselyn tulokset käsiteltiin INKAJR 3/2022 
kokouksessa. Kokouksessa nousi puheenaiheeksi vastausjakauma ja erityisesti 
tyytyväisten vastaajien määrä suhteessa passiivisiin ja tyytymättömiin vastaajiin.   

Päätösesitys: Tiedoksi. 
Päätös: esityksen mukaan. 
 
 
6.5. Kiinteistöryhmien organisoituminen     

Tausta: Allianssisopimuksen mukaan Allianssin toimintaa ohjaa Allianssin johtoryhmä (AJR). 
Allianssin päivittäisiä asioita hoitaa ja ohjaa Allianssin kiinteistöryhmät (AKR). Allianssin 
kiinteistöryhmiä johtavat kiinteistömestarit. Allianssin johtoryhmän ja kiinteistöryhmien 
tehtävät käyvät ilmi Allilanssisopimuksesta. 

 
Opka-Hyvo kiinteistöryhmässä on tällä hetkellä kutsuttuna 21 osallistujaa ja Kauke-Konpan 
kiinteistöryhmässä on 19 osallistujaa. Suuresta osallistujamäärästä on seurannut toisaalta 
tarpeettomat kalenterivaraukset ja osallistujien passiivisuus sekä työskentelyn tehottomuus sekä 
muodostuminen Mestaritoiminta -vetoiseksi. 

 

Päätösten teko ketjujen selkeydyttyä on syytä muokata kiinteistöryhmien kokoonpanoa 
tehokkaammaksi ja kyvykkäämmäksi. 
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Päätösesitys: INKAJR ohjeistaa työryhmää jatkovalmistelua varten. 
 
Päätös: Palvelualuejohtajat vahvistavat ryhmien kokoonpanot 27.5 mennessä. 
Ryhmien osalta viestinnän osallistuminen tulee miettiä tarkemmin. 
 

 
 

7 SISÄILMA-ASIAT   

7.1 Sisäilmakohteiden tilanne  

- Ei raportoitavia asioita. 
 
 

 
8 TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT 

 
 

9  VIESTINTÄ 

9.1 Pöytäkirjatiivistelmä laaditaan pöytäkirjan liitteeksi   
  

Pöytäkirja liitteineen jaetaan. 

Tiivistelmä julkaistaan. 

 

 

10 MUUT ASIAT 

 

Talopäälliköiden roolitus kiinteistöjen osalta tulee selvittää. 
 

 
10.1 Seuraavat kokoukset  

 

9.6.2022 klo 12.00–16.00  

 

11 PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA HYVÄKSYMINEN 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa ja sen allekirjoittavat seuraavassa kokouksessa kaikki 
kokouksessa läsnäolleet päätösvaltaiset jäsenet ja sihteeri. 

 
 

12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo 15:33. 

   


